




 
LAMPIRAN 1 KEPUTUSAN REKTOR UPTT 
NOMOR  : 151.a/KPTS/UPTT/KP/IX/2023 
TANGGAL  : 01 September 2023 

 
PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GANJIL  

PROGRAM STUDI S1 PGSD FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  
UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI  

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
SEMESTER IA  

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU101 Pendidikan Agama 2 Dr. Winario,M.Sy 
2 KU102 Bahasa Indonesia 2 Putri Hana P, M.Pd. 
3 DP101 Landasan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd. 
4 SD101 Konsep Dasar Matematika 3 Nurhaswinda, M.Pd 
5 SD102 Konsep Dasar IPA 3 Sumianto, M.Pd. 
6 SD103 Konsep Dasar IPS 3 Afriza Rahmarani, M.Pd. 
7 SD104 Konsep Dasar PKn 3 Mufarizuddin, M.Pd. 
  TOTAL SKS 19  

SEMESTER IB 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU101 Pendidikan Agama 2 Dr. Winario M.Sy 
2 KU102 Bahasa Indonesia 2 Putri Hana P, M.Pd. 
3 DP101 Landasan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd. 
4 SD101 Konsep Dasar Matematika 3 Nurhaswinda, M.Pd 

5 SD102 Konsep Dasar IPA 3 Sumianto, M.Pd. 
6 SD103 Konsep Dasar IPS 3 Prof. Yalvema Miaz,  
7 SD104 Konsep Dasar PKn 3 Mufarizuddin, M.Pd. 
  TOTAL SKS 19  

SEMESTER IC 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU101 Pendidikan Agama 2 Miftahul Mukharom, M.Ag. 
2 KU102 Bahasa Indonesia 2 Dr. Nurmalina, M.Pd. 
3 DP101 Landasan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd. 
4 SD101 Konsep Dasar Matematika 3 Nurhaswinda, M.Pd 

5 SD102 Konsep Dasar IPA 3 Sumianto, M.Pd. 
6 SD103 Konsep Dasar IPS 3 Afriza Rahmarani, M.Pd. 
7 SD104 Konsep Dasar PKn 3 Mufarizuddin, M.Pd. 
  TOTAL SKS 19  

SEMESTER ID 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
Sks 

 
Nama Dosen  

1 KU101 Pendidikan Agama 2 Dr. Winario, M.Sy 
2 KU102 Bahasa Indonesia 2 Dwi Viora, M.Pd. 
3 DP101 Landasan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd. 
4 SD101 Konsep Dasar Matematika 3 Nurhaswinda, M.Pd 

5 SD102 Konsep Dasar IPA 3 Sumianto, M.Pd. 
6 SD103 Konsep Dasar IPS 3 M. Syahrul Rizal, M.Pd 
7 SD104 Konsep Dasar PKn 3 Mufarizuddin, M.Pd. 
  TOTAL SKS 19  

 UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI 
Rektor, 
 
 
 
Prof. Dr. AMIR LUTHFI 

 
 
 
 
 



 
SEMESTER IIIA 

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen 

1 KU304 Pendidikan Pancasila 2 Djunaidi, M.Pd. 
2 

KU305 
Pendidikan Lingkungan Sosial 
Budaya dan Teknologi (PLBST) 

2 Prof. Amir Luthfi 

3 DP304 Bimbingan Konseling 2 Rahmi Azhari, M.Pd. 
4 DP305 Psikologi Pendidikan 2 Dr. Nasrul, M.Pd. 
5 KU203 Wawasan Budaya Melayu 2 Mutiara Hatika, M.I.Kom 
6 SD310 Pendidikan IPA SD 3 Sumianto, M.Pd. 
7 SD311 Pendidikan Seni Rupa 2 Ade Syahputra, M.Sn 
8 

SD312 
Pendidikan Bahasa dan Sastra 
Indonesia Kelas Rendah 

3 Dwi Viora, M.Pd 

9 
SD313 

Model-Model Pembelajaran 
Berbasis ICT 

3 Arif Mudi P, M.I.Kom 

  TOTAL SKS 21  
 
SEMESTER IIIB 

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen 

1 KU304 Pendidikan Pancasila 2 Rulli Nanda, M.H. 
2 

KU305 
Pendidikan Lingkungan Sosial 
Budaya dan Teknologi (PLBST) 

2 Rusdial Marta, M.Pd 

3 DP304 Bimbingan Konseling 2 Rizki Amalia, M.Pd. 
4 DP305 Psikologi Pendidikan 2 Putri Hana P, M.Pd. 
5 KU203 Wawasan Budaya Melayu 2 M. Zaki, M.Si. 
6 SD310 Pendidikan IPA SD 3  Dr. Ramdhan W, M.Pd.  
7 SD311 Pendidikan Seni Rupa 2 Ade Syahputra, M.Sn 
8 

SD312 
Pendidikan Bahasa dan Sastra 
Indonesia Kelas Rendah 

3 Iis Aprinawati, M.Pd. 

9 
SD313 

Model-Model Pembelajaran 
Berbasis ICT 

3 Arif Mudi P, M.I.Kom 

  TOTAL SKS 21  
 
SEMESTER IIIC 

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU304 Pendidikan Pancasila 2 Juni Efendry, M.H 
2 

KU305 
Pendidikan Lingkungan Sosial 
Budaya dan Teknologi (PLBST) 

2 Rusdial Marta, M.Pd 

3 DP304 Bimbingan Konseling 2 Rizki Amalia, M.Pd. 
4 DP305 Psikologi Pendidikan 2 Putri Hana P, M.Pd. 

5 KU203 Wawasan Budaya Melayu 2 Mutiara Hatika, M.I.Kom 
6 SD310 Pendidikan IPA SD 3 Romi Laspita, M.Pd 
7 SD311 Pendidikan Seni Rupa 2 Arfah, M.Pd. 
8 

SD312 
Pendidikan Bahasa dan Sastra 
Indonesia Kelas Rendah 

3 Iis Aprinawati, M.Pd. 

9 
SD313 

Model-Model Pembelajaran 
Berbasis ICT 

3 Indriyanto, M.Pd. 

  TOTAL SKS 21  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SEMESTER IIID 

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU304 Pendidikan Pancasila 2 Rulli Nanda, M.H. 
2 

KU305 
Pendidikan Lingkungan Sosial 
Budaya dan Teknologi (PLBST) 

2 Rusdial Marta, M.Pd 

3 DP304 Bimbingan Konseling 2 Rahmi Azhari, M.Pd. 
4 DP305 Psikologi Pendidikan 2 Dr. Nasrul, M.Pd. 
5 KU203 Wawasan Budaya Melayu 2 Sri Hardianti, M.Si. 

6 SD310 Pendidikan IPA SD 3 Yenni Fitra Surya, M.Pd. 
7 SD311 Pendidikan Seni Rupa 2 Lusiana Paluzi, M.Pd. 
8 

SD312 
Pendidikan Bahasa dan Sastra 
Indonesia Kelas Rendah 

3 Iis Aprinawati, M.Pd. 

9 
SD313 

Model-Model Pembelajaran 
Berbasis ICT 

3 Moh. Fauziddin, M.Pd. 

  TOTAL SKS 21  
 

 

 

 
UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI 
Rektor, 
 
 
 
Prof. Dr. AMIR LUTHFI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEMESTER VA 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU507 Kewirausahaan 2 Nany Librianty, M.MA 
2 DP508 Pengelolaan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd 
3 

SD521 Model-model Pembelajaran IPS SD 3 
Dr. Musnar Indra D, 
M.Pd 

4 
SD522 

Model-model Pembelajaran Bahasa 
Indonesia SD 3 

Iis Aprinawati, M.Pd. 

5 
SD523 

Model-model Pembelajaran 
Matematika SD 3 

Fadhilaturrahmi, 
M.Pd. 

6 
SD524 Pembelajaran Terpadu  3 

Putri Hana P, M.Pd (2) 

Rusdial Marta,M.Pd. 
7 SD525 Pendidikan Seni Tari dan Drama 2 Arfah, M.Pd. 
8 

SD526 
Magang II (Observasi Proses dan 
Sumber Pembelajaran) 2 

Afriza Rahmarani, 
M.Pd. 

9 SD531 Pendidikan Jasmani dan Olahraga SD 2 Iska Noviardila, M.Pd. 
  TOTAL SKS 22  

SEMESTER VB 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU507 Kewirausahaan 2 Bustami, M.Si. 
2 DP508 Pengelolaan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd 
3 

SD521 Model-model Pembelajaran IPS SD 3 

M. Syahrul Rizal, M.Pd. 
(1) Afriza Rahmarani, 
M.Pd. (2) 

4 
SD522 

Model-model Pembelajaran Bahasa 
Indonesia SD 3 

Iis Aprinawati, M.Pd. 

5 
SD523 

Model-model Pembelajaran 
Matematika SD 3 

Fadhilaturrahmi, 
M.Pd. 

6 

SD524 Pembelajaran Terpadu  3 

Dr. Ramdhan W, 
M.Pd.(2) Putri Hana 

P, M.Pd (1) 
7 SD525 Pendidikan Seni Tari dan Drama 2 Ismi Zikri, M.Pd. 
8 

SD526 
Magang II (Observasi Proses dan 
Sumber Pembelajaran) 2 

Afriza Rahmarani, 
M.Pd. 

9 
SD531 

Pendidikan Jasmani dan Olahraga SD 
2 

Iska Noviardila, 

M.Pd. 
  TOTAL SKS 22  

SEMESTER VC 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 
KU507 Kewirausahaan 2 

Rinda Fithriyana, 

M.Ak. 
2 DP508 Pengelolaan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd 
3 SD521 Model-model Pembelajaran IPS SD 3 Ilham Hudi, M.Pd. 
4 

SD522 
Model-model Pembelajaran Bahasa 
Indonesia SD 3 

Iis Aprinawati, M.Pd. 

(1) Putri Hana P, 
M.Pd (2) 

5 
SD523 

Model-model Pembelajaran 
Matematika SD 3 

Fadhilaturrahmi, 
M.Pd. 

6 SD524 Pembelajaran Terpadu  3 Romi Laspita, M.Pd. 
7 SD525 Pendidikan Seni Tari dan Drama 2 Asri, M.Sn 
8 

SD526 
Magang II (Observasi Proses dan 
Sumber Pembelajaran) 2 

Afriza Rahmarani, 
M.Pd. 

9 SD531 Pendidikan Jasmani dan Olahraga SD 2 Dedi Ahmadi, M.Pd 

  TOTAL SKS 22  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEMESTER VD 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 
KU507 Kewirausahaan 2 

Risqon Jamil Farhas, 

M.Si. 
2 DP508 Pengelolaan Pendidikan 2 Yanti Yandri K, M.Pd 
3 

SD521 Model-model Pembelajaran IPS SD 3 
Afriza Rahmarani, 
M.Pd. 

4 

SD522 
Model-model Pembelajaran Bahasa 
Indonesia SD 3 

Putri Hana P, M.Pd 

(2) Dwi Viora, M.Pd 
(1) 

5 
SD523 

Model-model Pembelajaran 
Matematika SD 3 

Rusdial Marta, M.Pd. 

6 SD524 Pembelajaran Terpadu  3 Prof. Toto Nusantara 
7 SD525 Pendidikan Seni Tari dan Drama 2 Lusiana Paluzi, M.Pd. 
8 

SD526 
Magang II (Observasi Proses dan 
Sumber Pembelajaran) 2 

Afriza Rahmarani, 
M.Pd. 

9 SD531 Pendidikan Jasmani dan Olahraga SD 2  Etika Yusrina, M.Pd. 

  TOTAL SKS 22  
SEMESTER VE 

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU507 Kewirausahaan 2 Fahmi Iqbal F, M.M 

2 DP508 Pengelolaan Pendidikan 2 Dr. Nasrul, M.Pd. 
3 

SD521 Model-model Pembelajaran IPS SD 3 
Afriza Rahmarani, 
M.Pd. 

4 
SD522 

Model-model Pembelajaran Bahasa 
Indonesia SD 3 

Putri Hana P, M.Pd 

5 
SD523 

Model-model Pembelajaran 
Matematika SD 3 

Rusdial Marta, M.Pd. 

6 SD524 Pembelajaran Terpadu  3 Dayawanti, M.Pd 
7 SD525 Pendidikan Seni Tari dan Drama 2 Asri, M.Sn 
8 

SD526 
Magang II (Observasi Proses dan 
Sumber Pembelajaran) 2 

Afriza Rahmarani, 
M.Pd. 

9 SD531 Pendidikan Jasmani dan Olahraga SD 2  Etika Yusrina, M.Pd. 
  TOTAL SKS 22  

SEMESTER VF 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 KU507 Kewirausahaan 2 Fahry Rabialdi, M.Sc. 
2 

DP508 Pengelolaan Pendidikan 2 
Melvi Lesmana A, 
M.Pd 

3 
SD521 Model-model Pembelajaran IPS SD 3 

Syawal Simatupang, 
M.Pd 

4 
SD522 

Model-model Pembelajaran Bahasa 
Indonesia SD 3 

Dr. Firdaus, M.Pd 

5 
SD523 

Model-model Pembelajaran 
Matematika SD 3 

Rusdial Marta, M.Pd. 

6 SD524 Pembelajaran Terpadu  3 Sumianto, M.Pd. 
7 SD525 Pendidikan Seni Tari dan Drama 2 Asri, M.Sn 
8 

SD526 
Magang II (Observasi Proses dan 
Sumber Pembelajaran) 2 

Yenni Fitra Surya, 

M.Pd. 

9 SD531 Pendidikan Jasmani dan Olahraga SD 2 Dedi Ahmadi, M.Pd 
  TOTAL SKS 22  

 
 
 

UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI 
Rektor, 

 
 
 

Prof. Dr. AMIR LUTHFI 
 
 



 
SEMESTER VIIA 

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 SD736 Evaluasi Pembelajaran 3 Fadhilaturrahmi, M.Pd. 

2 SD737 Statistika  3 Nurhaswinda, M.Pd. 
3 SD738 Penelitian Tindakan Kelas 3 M. Syahrul Rizal, M.Pd. 
4 SDDP8

11 
Magang III (Asistensi Guru) 3 Indriyanto, M.Pd. 

5 
SD735 

Ekstrakurikuler dan Kepramukaan 
SD 

3 Yenni Fitra Surya, M.Pd. 

6 SD744 Penelitian Sosial 2 Vitri Anggraini, M.Pd. 
  TOTAL SKS 17  

SEMESTER VIIB 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 SD736 Evaluasi Pembelajaran 3 Nurhaswinda, M.Pd. 
2 SD737 Statistika 3 Zulfah, M.Pd. 
3 SD738 Penelitian Tindakan Kelas 3 M. Syahrul Rizal, M.Pd. 
4 SDDP811 Magang III 3 Indriyanto, M.Pd. 

5 SD735 Ekstrakurikuler dan Kepramukaan SD 3 Rusdial Marta, M.Pd 
6 SD847 Penelitian Pendidikan 2 Vitri Anggraini, M.Pd. 
  TOTAL SKS 17  

SEMESTER VIIC 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 SD736 Evaluasi Pembelajaran 
3 

Fadhilaturrahmi, M.Pd.(1) 

Zulfah, M.Pd (2) 
2 737 Statistika 3 Dr. Molly Wahyuni, M.Pd.  

3 SD738 Penelitian Tindakan Kelas 3 M. Syahrul Rizal, M.Pd. 
4 SDDP811 Magang III 3 Indriyanto, M.Pd. 
5 SD735 Ekstrakurikuler dan Kepramukaan SD 3 Yenni Fitra Surya, M.Pd. 
6 SD745 Penelitian Pendidikan 2 Hildayanti Witri, M.Pd. 

  TOTAL SKS 17  
SEMESTER VIID 

 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 SD736 Evaluasi Pembelajaran 3 Fadhilaturrahmi, M.Pd. 
2 SD737 Statistika 3 Astuti, M.Pd. 
3 SD738 Penelitian Tindakan Kelas 3 M. Syahrul Rizal, M.Pd. 
4 SDDP811 Magang III 3 Indriyanto, M.Pd. 
5 SD735 Ekstrakurikuler dan Kepramukaan SD 3 Mufarizuddin, M.Pd. 
6 SD745 Penelitian Pendidikan 2 Dr. Nasrul, M.Pd. 
  TOTAL SKS 17  

SEMESTER VIIE 
 
NO 

 
Kode 

 
Mata Kuliah 

 
SKS 

 
Nama Dosen  

1 SD736 Evaluasi Pembelajaran 3 Nirmala, M.Pd. 
2 SD737 Statistika 3 Zetra Hainul, Ph.D 
3 SD738 Penelitian Tindakan Kelas 3 Indriyanto, M.Pd. 
4 SDDP811 Magang III 3 Indriyanto, M.Pd. 

5 SD735 Ekstrakurikuler dan Kepramukaan SD 3 Yenni Fitra Surya, M.Pd. 
6 SD745 Penelitian Pendidikan 2 Adnan, M.Pd. 

  TOTAL SKS 17  
 UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI 

Rektor, 
 
 
 
 
Prof. Dr. AMIR LUTHFI 

 



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR TAHUN AJARAN : 2023/2024 Ganjil
NAMA : RUSDIAL MARTA, S.Pd, M.Pd MATA KULIAH : EKSTRAKURIKULER DAN KEPRAMUKAAN SD
NIP/NIDN : 096542147 KELAS : B

NO NIM NAMA NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2086206002 IRMANIA DWI PUTRI 0 0 0 0 0 A
2 2086206007 AFIFAH FITRIA RAMADHANI 0 0 0 0 0 A
3 2086206009 ALMA VIRA 0 0 0 0 0 A
4 2086206011 ANNISA RAHMADANI 0 0 0 0 0 A
5 2086206013 ANUGERAH KISVANOLLA 0 0 0 0 0 A
6 2086206017 BENY IRMAWAN 0 0 0 0 0 A
7 2086206019 CANTIKA SALSABILA 0 0 0 0 0 A
8 2086206021 AMELIA CAHYANI 0 0 0 0 0 A
9 2086206023 DEA DELVI LIANI 0 0 0 0 0 A

10 2086206025 LIA ANGELINA 0 0 0 0 0 A
11 2086206026 DINDA NABILLA 0 0 0 0 0 A
12 2086206028 ELFITA QAMARIAH 0 0 0 0 0 A
13 2086206032 FENTI NUR FADIA 0 0 0 0 0 A
14 2086206034 FITRI HAZLINA 0 0 0 0 0 A
15 2086206039 HELVINA SAGITA 0 0 0 0 0 A
16 2086206041 ILHAM ISFIHANI 0 0 0 0 0 A
17 2086206043 JULIA PUTRI 0 0 0 0 0 A
18 2086206048 LARASATI SEKAR KINANTHI 0 0 0 0 0 A
19 2086206058 MOHD. KHAIRUL ASWADI 0 0 0 0 0 A
20 2086206061 NIRMA FAZIRA 0 0 0 0 0 A
21 2086206064 NUR HISMA 0 0 0 0 0 A
22 2086206065 HABIB MUZAKKI AL MUBAROK 0 0 0 0 0 A
23 2086206067 NURMANIATI 0 0 0 0 0 A
24 2086206071 PRIS AJENG PURWITA 0 0 0 0 0 A
25 2086206075 RINELLIA SILVIA 0 0 0 0 0 A
26 2086206077 RIZA NOVRIANTI 0 0 0 0 0 A
27 2086206080 SARDI JUANDA 0 0 0 0 0 A
28 2086206082 SILFI MAYSARI 0 0 0 0 0 A
29 2086206089 SONIA ARDITYA FLOWERINA REZEKY 0 0 0 0 0 A
30 2086206092 TARI SUHESNI 0 0 0 0 0 A
31 2086206093 NURMALA SARI 0 0 0 0 0 A
32 2086206097 WIDIA INTAN SYAPUTRI 0 0 0 0 0 A
33 2086206099 WILDATUL MUTHMAINNAH 0 0 0 0 0 A
34 2086206101 WULANDARI CITRA WIBISONO 0 0 0 0 0 A
35 2086206107 DELLA ROZANA 0 0 0 0 0 A
36 2086206142 SRIMULYANI 0 0 0 0 0 A
37 2086206151 PUTRI ADILLA 0 0 0 0 0 A
38 2086206178 NABILLAH ROSSADAH 0 0 0 0 0 A
39 2086206179 NAFISA ULFA ZAHRA 0 0 0 0 0 A

Bangkinang, 25 Januari 2024

RUSDIAL MARTA, S.Pd, M.Pd
NIP. 096542147



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : RUSDIAL MARTA, S.Pd, M.Pd Nama Matakuliah : EKSTRAKURIKULER DAN
KEPRAMUKAAN SD

IDPTK : 096542147 Program Studi : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

NO PERTEMUAN KE TOPIK SUBTOPIK KEHADIRAN WAKTU

1 1 Orientasi Perkuliahan Kontrak Perkuliahan

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-09-05 08:56:38
     Jam Selesai :
    

2 2 Pertemuan 2 Pertemuan 2

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:57:16
     Jam Selesai :
    

3 3 Pertemuan 3 Pertemuan 3

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:57:36
     Jam Selesai :
    

4 4 Pertemuan 4 Pertemuan 4

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:57:53
     Jam Selesai :
    

5 5 Pertemuan 5 Pertemuan 5

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:58:10
     Jam Selesai :
    

6 6 Pertemuan 6 Pertemuan 6

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:58:28
     Jam Selesai :
    

7 7 Pertemuan 7 Pertemuan 7

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:58:46
     Jam Selesai :
    

8 8 Pertemuan 8 Pertemuan 8

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:59:05
     Jam Selesai :
    

9 9 Pertemuan 9 Pertemuan 9

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:59:24
     Jam Selesai :
    

10 10 Pertemuan 10 Pertemuan 10

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 07:59:43
     Jam Selesai :
    

11 11 Pertemuan 11 Pertemuan 11

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 35
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2023-12-21 08:00:01
     Jam Selesai :
    

12 12 Pertemuan 12 Pertemuan 12

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 35
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2023-12-21 08:00:19
     Jam Selesai :
    

13 13 Pertemuan 13 Pertemuan 13

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 08:00:37
     Jam Selesai :
    



14 14 Pertemuan 14 Pertemuan 14

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 08:00:55
     Jam Selesai :
    

15 15 Pertemuan 15 Pertemuan 15

Peserta Mahasiswa : 39
     Hadir : 36
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2023-12-21 08:01:11
     Jam Selesai :
    

Mengetahui, Bangkinang, 25 Januari 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

RIZKI ANANDA, S.Pd, M.Pd RUSDIAL MARTA, S.Pd, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : EKSTRAKURIKULER DAN KEPRAMUKAAN SD Dosen Pengampu : RUSDIAL MARTA, S.Pd, M.Pd
Semester / SKS : 7 / 3 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : B / 2023/2024 Ganjil :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2086206007 AFIFAH FITRIA RAMADHANI 7

2 2086206009 ALMA VIRA 7

3 2086206021 AMELIA CAHYANI 7 A A A A A A A A A A A A A A A

4 2086206011 ANNISA RAHMADANI 7

5 2086206013 ANUGERAH KISVANOLLA 7

6 2086206017 BENY IRMAWAN 7

7 2086206019 CANTIKA SALSABILA 7

8 2086206023 DEA DELVI LIANI 7

9 2086206107 DELLA ROZANA 7

10 2086206026 DINDA NABILLA 7

11 2086206028 ELFITA QAMARIAH 7

12 2086206032 FENTI NUR FADIA 7

13 2086206034 FITRI HAZLINA 7 A A A A A A A A A A A A A A A

14 2086206065 HABIB MUZAKKI AL MUBAROK 7

15 2086206039 HELVINA SAGITA 7

16 2086206041 ILHAM ISFIHANI 7

17 2086206002 IRMANIA DWI PUTRI 7

18 2086206043 JULIA PUTRI 7

19 2086206048 LARASATI SEKAR KINANTHI 7

20 2086206025 LIA ANGELINA 7

21 2086206058 MOHD. KHAIRUL ASWADI 7

22 2086206178 NABILLAH ROSSADAH 7

23 2086206179 NAFISA ULFA ZAHRA 7

24 2086206061 NIRMA FAZIRA 7 A

25 2086206064 NUR HISMA 7



26 2086206093 NURMALA SARI 7

27 2086206067 NURMANIATI 7

28 2086206071 PRIS AJENG PURWITA 7

29 2086206151 PUTRI ADILLA 7

30 2086206075 RINELLIA SILVIA 7 A A A A A A A A A A A A A A A

31 2086206077 RIZA NOVRIANTI 7

32 2086206080 SARDI JUANDA 7

33 2086206082 SILFI MAYSARI 7

34 2086206089 SONIA ARDITYA FLOWERINA REZEKY 7

35 2086206142 SRIMULYANI 7

36 2086206092 TARI SUHESNI 7

37 2086206097 WIDIA INTAN SYAPUTRI 7 A

38 2086206099 WILDATUL MUTHMAINNAH 7

39 2086206101 WULANDARI CITRA WIBISONO 7

Mengetahui, Bangkinang, 25 Januari 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

RIZKI ANANDA, S.Pd, M.Pd RUSDIAL MARTA, S.Pd, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan
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